
 

 
COMUNE DI GRANOZZO CON MONTICELLO 

Provincia di Novara 
 

Via Matteotti n. 15 – 28060 Granozzo con Monticello (NO) 

Tel. 0321/55113 --- Fax 0321/550002 

AREA TECNICO – MANUTENTIVA 

 
 
Reg. pubb. N. …………14/11/2014 
 
 

DETERMINAZIONE n. 42 del 14.11.2014  
 

 
Oggetto:  Utilizzo alloggio comunale. 

 
 

Il Responsabile dei Servizi Tecnico-Manutentivi 
Giusto Contratto di nomina n. 22 del 04.05.2012 

 
 
 
Visto il Contratto Rep. n. 22 del 04.05.2012 attraverso il quale la sottoscritta ha accettato l’attribuzione della 
responsabilità del Servizio Tecnico - Manutentivo del Comune di Granozzo con Monticello. 
 
Visti gli ambiti operativi assegnati, nell’ambito dei quali il sottoscritto Responsabile opera in piena 
autonomia con il solo vincolo di risultato, anche con riferimento agli impegni di spesa. 
 
Premesso che nelle settimane scorse è deceduto un cittadino residente, locatario di un immobile di proprietà 
comunale; 
 
Ravvisata la necessità di garantire la disponibilità dell’alloggio ai famigliari del defunto, per il periodo 
necessario a verificare la effettiva sussistenza in capo ad essi del perdurare del suddetto utilizzo; 

 
DETERMINA 

 
Di confermare temporaneamente l’utilizzo dell’alloggio di proprietà comunale locato a cittadino residente 
recentemente deceduto, trasferendo in capo ai famigliari gli obblighi relativi al pagamento del canone di 
locazione mensile; 
 
Di confermare l’utilizzo dell’alloggio di cui trattasi ai famigliari del defunto per il periodo necessario   a 
verificare la effettiva sussistenza, in capo agli eredi legittimi, del perdurare del suddetto utilizzo; 
 
Di pubblicare la presente determinazione, anche ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza  
amministrativa, all’Albo pretorio per 15 gg. consecutivi e la stessa avrà esecuzione immediata ai sensi del  
combinato disposto degli artt. 151  comma 4 e 153 del D.Lgs. 18.08.200 n. 267. 
 
 

 
Il Responsabile del Servizio Tecnico 
   (Geom. Maria Cristina DONDI) 


